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گزارش تصویری بازدید فرماندار پاکدشت از شعب اخذ رای

برنامه بازدید فرماندار پاکدشت به همراه نماینده مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی از محل شعب اخذ رای در

سطح شهرستان برگزار شد.

به گزارش کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد انتخابات شهرستان پاکدشت مهدی یوسفی جمارانی روز جمعه در برنامه بازدید از شعب اخذ رای انتخابات سیزدهمین دوره ریاست

جمهوری ، ششمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا و میان دوره ای خبرگان رهبری که با حضور فرهاد بشیری نماینده مردم شهرستان پاکدشت در مجلس شورای

اسلامی،سرهنگ امجدی فرمانده سپاه شهرستان ،سرهنگ علی بخشی فرمانده نیروی انتظامی شهرستان پاکدشت برگزار شد اظهار داشت: مردم با حضور خود در عرصه مهم

سیاسی انتخابات، این پیام را به دشمنان و مخالفان نظام دادند که هیچ عاملی بر بلندآوازگی، سرنوشت و اعتلای کشور تاثیر نگذاشته و توطئه های دشمنان خللی در عزم و اراده

مردم ایجاد نمی کند.

فرماندار پاکدشت با بیان اینکه سلامت و امنیت انتخابات در تمامی شعب اخذ رای محقق شده است، افزود: نمایندگان و بازرسان فرمانداری در شعب اخذ رای ضمن اخلاق مداری

و مردم محوری، وظیفه خطیر مدیریت امور را بر عهده داشته و به عنوان چشم و گوش وزارت کشور، ناظر بر حسن اجرای انتخابات و رعایت تمامی دستورالعمل های ابلاغی و نکات

بهداشتی و امنیتی هستند.

وی با اشاره به این که انتخابات امسال از ۲ جنبه رعایت مسائل و دستورالعمل های بهداشتی ویژه بیماری کرونا و شیوه جدید اخذ رای برای برگزار کنندگان حائز اهمیت است،

افزود: این رویداد حماسی با اولویت حفظ سلامت مردم در سایه اجرای دقیق پروتکل های بهداشتی برگزار شده است و اکیپ های بهداشتی در طول مدت رای گیری در تمامی

شعب اخذ رای حضور، و بر رعایت کامل شیوه نامه های بهداشتی، توسط عوامل اخذ رای و رای دهندگان نظارت دارند.

رئیس هیات اجرایی انتخابات افزود: با توجه به اینکه فرایند انتخابات شورای اسلامی در شهر پاکدشت به صورت کاملا الکترونیکی برگزار می شود، نتایج انتخابات شوراهای

اسلامی شهر در مدت زمان کوتاهی پس از پایان رای گیری مشخص می شود که اطلاع رسانی آن پس از جمع بندی و صورت جلسات و طی کردن روال قانونی اعلام خواهد شد.

جمارانی همچنین گفت: بیش از دو هزار نفر مجموعه عوامل اجرایی، نمایندگان فرماندار، کاربران رایانه، ناظرین شورای نگهبان و شورای اسلامی شهر و روستا، بازرسان وزارت کشور،

محافظان شعب اخذ رای و نمایندگان نامزدها در فرآیند برگزاری انتخابات همکاری می کنند.
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